Martes. dia
18 de Junio

9.30

10.00

10.15

11.00

11.45

Café de bienvenida

Apertura
Hotel Occidental Murcia 7
Coronas (Paseo de Garay, 5, Coloquio
30003 Murcia)
Workshop

Taller: “Fastinnovation”
Pau Garcia Mila

D. Antonio Gonzalez Garcia, Director
General. La Verdad

D. David Conde Alvarez, Director
Territorial. BBVA

Dn2. HéloiseVilaseca, Directora de
Innovacién e Investigacion el Celler. Can
Roca

Dii?. Ana Climente, Responsable de
Transformacion Clientes Empresariales
de BBVA

Despedida. Vino espaiiol

Microevento Celler Can Roca
| FECHA |

Duracion: 30 min.

Duracién: 15 min.

Duracién: 45min
Moderada por el periodista del medio,
cada ponente contara con max 10 min
de exposicion inicial, para
posteriormente comenzar el debate

Duracion: 45 mn.





