

Microevento Celler Can Roca					
FECHA	HORA	LUGAR	ACCIÓN	PARTICIPACIÓN	DESCRIPCIÓN
Martes. día 18 de Junio	9.30	Hotel Occidental Murcia 7 Coronas (Paseo de Garay, 5, 30003 Murcia)	Café de bienvenida		Duración: 30 min.
	10.00		Apertura	D. Antonio González García , Director General. La Verdad D. David Conde Álvarez , Director Territorial. BBVA	Duración: 15 min.
	10.15		Coloquio	Dña. Hélène Vilaseca , Directora de Innovación e Investigación el Celler. Can Roca Dña. Ana Climente , Responsable de Transformación Clientes Empresariales de BBVA	Duración: 45min Moderada por el periodista del medio cada ponente contará con max 10 min de exposición inicial, para posteriormente comenzar el debate
	11.00		Workshop Taller: "FastInnovation" Pau García Milá	.	Duración: 45 mn.
	11.45		Despedida. Vino español		